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SITLA 24.09.2019 § 88
 Forssan seudun liikuntaseurojen puheenjohtajafoorumi on toi mit ta-

nut seutukunnan kuntien liikunnasta vastaaville lautakunnille aloit-
teen liittyen liikuntatiloihin ja liikuntapaikoista perittäviin maksuihin
Fors san seutukunnalla.

 Aloite on nähtävänä kokonaisuudessa liitteessä.

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta antaa kaupungin lii-
kun ta toi mel le tehtäväksi selvittää mahdollisuudet toteuttaa aloit teen
mukaiset toimenpiteet sekä siitä mahdollisesti aiheutuvat kus tan nuk-
set.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti sivistysjohtajan ko-
kouk ses sa tekemän muutetun päätösesityksen mukaisesti jättää
asian pöydälle lisäharkintaa varten ja edellyttää, että Forssan seu tu-
kun nal li nen puheenjohtajafoorumi tarkentaa aloitteessaan esit tä mi-
ään toimenpide-ehdotuksia.

SITLA 18.02.2020 § 23
 Forssan Suupparit ry:n puheenjohtaja Jukka Rantanen on lähestynyt

si vis tys- ja tulevaisuuslautakuntaa ehdottamalla salibandyn har ras ta-
jien tukemiseksi subventiomallia, jossa kaupunki osallistuu lasten ja
nuorten harrastemaksujen yhdenvertaistamiseen n. 70 000 eu rol la
vuodessa. Kaupungilla ei ole tarjota riittävän suuria omia tiloja sa li-
ban dyn ja futsalin harrastamiseen.

 Futsal on jalkapalloa muistuttava palloilulaji. Sitä pelataan jal ka pal lo-
kent tää pienemmällä kentällä ja yleensä urheiluhallissa. Lajia har ras-
te taan ympäri maailmaa. Suomessa oli vuonna 2018 noin 25.000
har ras ta jaa.

 Suupparit ry on vuokrannut käyttöönsä tilat salibandyn harrastamista
var ten. Kaupunki on sijoittanut salibandyhalliin omistamansa pe li-
alus tan, kaukalon, pelikellon ja katsomon. Sivistystoimi vuokraa hal-
lis ta koululaisille päivävuoroja. Muilta osin Suupparit ry vastaa tilan
vuok ra- ym. kustannuksista. Sali on yksityisessä omistuksessa. Sa li-
ban dyn harrastajien salimaksut ovat merkittävästi korkeammat kuin



kau pun gin omistamissa saleissa pelaavien muiden lajien ju nio ri jouk-
kuei den. Suupparit ry:n taloudellinen tilanne on sellainen, että hallin
vuok raus uhkaa loppua. Yhdistys pyytää kaupunkia tukemaan toi-
min nan jatkoa.

 Lautakunnan esitetään antavan liikuntasihteerille tehtäväksi val mis-
tel la kaupungin ja yhdistyksen välinen sopimus, jonka mukaan kau-
pun ki subventoisi hallin käyttäjäryhmistä lasten ja nuorten har joi tus-
vuo ro ja siten, että juniorivuorojen hinta vuonna 2020 olisi 35-40 €/ h,
eli tuki olisi 25 - 30 €/h (tuntihinta nykyään pikkukentällä 60 €, isolla
ken täl lä 70 €, yhteensä n. 30 000 - 40 000€ vuodessa). Mikäli sub-
ven toin ti aloitettaisiin syksyllä, lisäkustannukset olisivat kaupungille
vuon na 2020 noin 20 000 euroa. Subventio tasavertaistaisi lasten ja
nuor ten harrastekuluja sekä säilyttäisi asianmukaisen salibandyn
har joi tus pai kan paikkakunnalla.

 Samalla neuvoteltaisiin mahdollisuudesta tarjota hallista tiloja myös
muil le liikuntalajeille, kuten esimerkiksi voimistelijoille ja futsalille.

 Sopimusluonnos helpottaisi asian jatkokäsittelyä ja sen arvioimista,
oli si ko kaupungin taloudellisesti mahdollista ja muuten perusteltua
tu kea yhdistystä sen esittämissä harjoitusvuorojen maksuissa.

 Liikuntalain mukaan kunnan päätehtävä on yleisten edellytysten luo-
mi nen kunnan asukkaiden liikunnalle. Liikuntapalveluja voidaan jär-
jes tää kunnan omana palveluna, järjestöjen ja muiden toimijoiden
kans sa yhteistyössä tai ostaen palvelut yksityiseltä pal ve lun tuot ta jal-
ta. Lasten ja nuorten liikunnan edistämisessä tärkeässä roolissa ovat
liikunta- ja urheiluseurat. Laissa on mainittu erikseen seu ra toi min ta.
Kansalaistoiminnan tukeminen voi olla järjestöavustusten ja ka mis ta
ja kunnallisten liikuntatilojen käyttövuorojen maksuttomuutta tai
subventointia yhdistysten järjestämässä liikuntatoiminnassa. Kun nan
tehtävänä on luoda edellytyksiä liikunnalle rakentamalla ja yl lä pi tä-
mäl lä liikuntapaikkoja. Liikuntapaikkojen ylläpidolla tarkoitetaan nii-
den hoitamista ja kunnossapitoa. Kunnan tulee huolehtia väestön
oma toi mi sen liikunnan olosuhteiden edistämisestä. Tehtävän to teut-
ta mi ses sa kunta voi hyödyntää eri tavoin toteutettuja kump pa nuus-
mal le ja. Tässä tarkoitettu subventiomalli on liikuntalain mukainen toi-
men pi de. (JP)

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta antaa lii kun ta sih-
tee ril le tehtäväksi valmistella kaupungin ja Suupparit ry:n välinen yk-
si tyis koh tai nen harjoitusvuorojen kustannusten subventointia eli
mak suis sa tukemista koskeva sopimus sivistys- ja tu le vai suus lau ta-
kun nan käsiteltäväksi 30.4.2020 mennessä.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti sivistysjohtajan ko-
kouk ses sa tekemän muutetun päätösesityksen mukaisesti antaa lii-



kun ta sih tee rin tehtäväksi valmistella kaupungin ja yhdistyksen kans-
sa vaihtoehtoisia mahdollisuuksia, joilla voidaan turvata sa li ban dy pe-
li ja harjoitteluolosuhteet tulevaisuudessa.


